ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

	2 - го созыва

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.06.2022
	   № 1

 О назначении общественных обсуждений  по проекту  Правил благоустройства территории муниципального образования  Епифанское Кимовского района

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского района, решением Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 17.06.2022 № 59-198 «Об утверждении  Положения об организации и проведении общественных обсуждений по проекту правил благоустройства  территории муниципального образования Епифанское Кимовского района, проектам, предусматривающим  внесение изменений  в правила благоустройства  территории муниципального образования Епифанское Кимовского района Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования  Епифанское Кимовского района  на 21 июля 2022 г. в 11.00 часов. Определить местом проведения общественных обсуждений здание администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района по адресу: Тульская область, Кимовский район, п. Епифань, ул. Красная площадь, зд.20.
         2. Предложения и замечания, касающиеся проекта, принимаются  в рабочие дни с 22.06.2022 г. по 20.07.2022 г.  с 09.00 до 13.00 часов и с 13.48. до 17.00 часов в здании администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района по адресу: Тульская область, Кимовский район, п. Епифань, ул. Красная площадь, зд.20, контактный телефон 848735 7-21-57 или направляются посредством электронной почты на адрес: http://epifanskoe.ru.
         3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://epifanskoe.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                                                    Алтухова Н.Д.